
Contacto

Teléfono 925708386
Correo Electrónico aytogamonal@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45600) Gamonal-Talavera de la Reina (Toledo) España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01619
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de la EATIM de Gamonal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KWWWtt5bgkI%3D

Objeto del Contrato: Reforma parcial piscina municipal

Valor estimado del contrato 33.874,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.987,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.874,12 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALROJ INSTALACIONES, S.L.
NIF B45790334

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.148,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.109,82 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KWWWtt5bgkI%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21525d30-a856-4edb-9c7c-924a74a7aebc


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sISz0jHOqwEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004181425 |  2019-673595 | Thu, 27 Jun 2019 14:12:51:463 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92644849414453450724688295486465873299 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sISz0jHOqwEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

